
ZARZĄDZENIE NR 26/22 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 82.894,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 82.894,00 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 58.643.936,60 zł 

1) bieżące w wysokości – 44.125.310,59 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 14.518.626,01 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 64.578.315,68 zł 

1) bieżące w wysokości – 43.721.163,40 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 20.857.152,28 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 506,00 0,00

0,00 0,00

80103 -1 506,00 0,00

0,00 0,00

-1 506,00 0,00

854 0,00 86 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 86 400,00

0,00 0,00

0,00 86 400,00

razem: -1 506,00 86 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 000,00 0,00

8

bieżące

Pomoc społeczna 200 700,00 198 700,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 774 369,01 1 774 369,01

majątkowe

majątkowe

13 040 669,01 13 040 669,01

Rodzaj

3 4 5

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące 35 178 924,59 35 263 818,59

384 599,09 384 599,09

86 400,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

86 400,00

0,00

86 400,00

87 348,00

0,00

88 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 854,00 87 348,00

Oświata i wychowanie 423 469,50 421 963,50

bieżące

8

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

majątkowe 1 477 957,00

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

majątkowe

1 477 957,00

3 4 5

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/22

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85215 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

razem: -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 506,00 86 400,00

0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 5 500,00

5 500,00

0,00

bieżące

Ogółem: 58 561 042,60 58 643 936,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 158 968,10 2 158 968,10

8 863 492,00 8 861 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

333 827,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 013,00 299 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 827,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 013,00 299 013,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 404 039,00 568 026,00 568 026,00 0,00 568 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 013,00 836 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 039,00 614 026,00 614 026,00 0,00 614 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 013,00 836 013,00 0,00 0,00

425 671,00 425 671,00 425 671,00 0,00 425 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 671,00 471 671,00 471 671,00 0,00 471 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

17

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

700

0,00

0,00

Poroz. z JST

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

PlanNazwa

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70007

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/22

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 1



4 661 654,00 4 493 404,00 4 055 484,00 3 303 048,00 752 436,00 8 000,00 198 600,00 231 320,00 0,00 0,00 168 250,00 168 250,00 0,00 0,00

-1 281,00 -1 281,00 -1 281,00 -1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 654,00 4 493 404,00 4 055 484,00 3 303 048,00 752 436,00 8 000,00 198 600,00 231 320,00 0,00 0,00 168 250,00 168 250,00 0,00 0,00

164 645,00 164 645,00 164 145,00 143 257,00 20 888,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 042,00 164 042,00 163 542,00 142 654,00 20 888,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 781,00 13 781,00 13 781,00 13 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 178,00 13 178,00 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 257,00 3 381 257,00 3 275 657,00 2 752 981,00 522 676,00 8 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 860,00 3 381 860,00 3 276 260,00 2 753 584,00 522 676,00 8 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 923,00 130 923,00 130 923,00 130 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 245,00 130 245,00 130 245,00 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 281,00 45 281,00 45 281,00 45 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 730,03 294 839,00 258 652,00 166 024,00 92 628,00 0,00 36 187,00 0,00 0,00 0,00 29 891,03 29 891,03 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 730,03 304 839,00 268 652,00 166 024,00 102 628,00 0,00 36 187,00 0,00 0,00 0,00 29 891,03 29 891,03 0,00 0,00

302 330,03 282 439,00 246 252,00 166 024,00 80 228,00 0,00 36 187,00 0,00 0,00 0,00 19 891,03 19 891,03 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 330,03 282 439,00 246 252,00 166 024,00 80 228,00 0,00 36 187,00 0,00 0,00 0,00 19 891,03 19 891,03 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 750,00

145 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

Urzędy wojewódzkie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75011

4040

750

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup energii
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

75412

4260

4300

75421

Zakup usług pozostałych

4210

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy4810

754

758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 2



19 748 486,50 18 792 364,50 15 703 796,40 13 479 062,00 2 224 734,40 2 908 996,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 746 980,50 18 790 858,50 15 702 290,40 13 477 556,00 2 224 734,40 2 908 996,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

1 126 630,10 1 126 630,10 646 529,00 537 790,00 108 739,00 436 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 124,10 1 125 124,10 645 023,00 536 284,00 108 739,00 436 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 448,00 78 448,00 78 448,00 78 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 942,00 76 942,00 76 942,00 76 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 124,00 269 124,00 207 724,00 30 000,00 177 724,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 124,00 269 124,00 207 724,00 30 000,00 177 724,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 124,00 251 124,00 197 724,00 30 000,00 167 724,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 124,00 251 124,00 197 724,00 30 000,00 167 724,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 824,00 72 824,00 72 824,00 0,00 72 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 824,00 68 824,00 68 824,00 0,00 68 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 173,00 3 108 843,00 1 904 623,00 1 437 390,00 467 233,00 0,00 1 204 220,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

-1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 173,00 3 108 843,00 1 904 623,00 1 436 233,00 468 390,00 0,00 1 204 220,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

282 934,00 282 934,00 280 734,00 268 496,00 12 238,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 -1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 934,00 282 934,00 280 734,00 267 339,00 13 395,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 877,00 9 877,00 9 877,00 9 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-988,00 -988,00 -988,00 -988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889,00 8 889,00 8 889,00 8 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 413,00 5 413,00 5 413,00 0,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,00 -169,00 -169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

852

854

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

80103

85154

85228

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Pomoc społeczna

4610

4040

4280

4410

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4710

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

801

851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 3



60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 620,22 2 724 838,00 2 703 907,00 95 555,00 2 608 352,00 0,00 250,00 20 681,00 0,00 0,00 6 208 782,22 6 208 782,22 0,00 0,00

-391,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 620,22 2 724 838,00 2 703 907,00 95 555,00 2 608 352,00 0,00 250,00 20 681,00 0,00 0,00 6 208 782,22 6 208 782,22 0,00 0,00

1 910 000,00 1 910 000,00 1 909 750,00 85 566,00 1 824 184,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 000,00 1 910 000,00 1 909 750,00 85 566,00 1 824 184,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 449,00 67 449,00 67 449,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 840,00 67 840,00 67 840,00 67 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862,00 3 862,00 3 862,00 3 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 298 102,68 34 739 963,40 27 871 441,40 19 177 909,00 8 693 532,40 4 364 396,00 1 662 761,00 461 365,00 0,00 380 000,00 20 558 139,28 20 558 139,28 0,00 0,00

-69 335,00 -69 335,00 -69 335,00 -4 335,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 229,00 154 229,00 67 829,00 1 672,00 66 157,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 382 996,68 34 824 857,40 27 869 935,40 19 175 246,00 8 694 689,40 4 364 396,00 1 749 161,00 461 365,00 0,00 380 000,00 20 558 139,28 20 558 139,28 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 153,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 153,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

3 812 452,44

0,00

0,00

0,00

3 812 452,44

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

1 424 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

751

Dział

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Rozdzi
ał

§
/

grupa

75101

4110

4120

4170

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010

4040

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Plan

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Stypendia dla uczniów

Gospodarka odpadami komunalnymi

3240
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 4



200 700,00 200 700,00 33 047,00 29 912,00 3 135,00 0,00 167 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 270,00 -2 270,00 -309,00 -270,00 -39,00 0,00 -1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 700,00 198 700,00 33 008,00 29 642,00 3 366,00 0,00 165 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 147,00 0,00 147,00 0,00 7 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 -1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 108,00 0,00 108,00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 353,00 7 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 961,00 -1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 3 200,00 1 908,00 1 292,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 3 200,00 1 638,00 1 562,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 863 492,00 8 863 492,00 752 618,00 712 660,00 39 958,00 0,00 8 110 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 520,00 -2 520,00 -559,00 -270,00 -289,00 0,00 -1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 250,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861 492,00 8 861 492,00 752 579,00 712 640,00 39 939,00 0,00 8 108 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

85295

3110

4210

4010

4300

852

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/22 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. Skorygowano wysokość dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
2022 rok w dziale 801 - „Oświata i wychowanie”. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  Nr FB-
II.3111.63.2022 zmniejszono dochody w kwocie 1.506 zł. na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w rozdz. 80103 - „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”. 

2. Zmniejszono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok w dz. 852 - „Pomoc 
społeczna” w kwocie 2.000 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.158.2022 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2022 r. dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 

3. Zwiększono wysokość dochodów z dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
2022 rok w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 86.400 zł na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.78.2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

4. Zmniejszono wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 46.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie  wydatków 
w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na remont dachu na mieszkaniu w budynku Południowa 2 stanowiącym 
własność gminy. 

5. Zmniejszono wysokość rezerwy kryzysowej w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie  
wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na wydatki związane z kryzysem 
uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 

6. Przeniesień wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFAEECE-E2BF-411D-8B63-3DFF457EB786. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6




